
UCHWAŁA NR 280/LIV/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Starostwa Powiatowego  w Zawierciu zadania polegającego na budowie chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr DP 1783 S w miejscowości Irządze 

Na podstawie art. 8 ust 2a, art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693 – z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Starostwa Powiatowego w Zawierciu realizacji zadania polegającego 
na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr DP 1783 S w  miejscowości Irządze. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Starostą 
zawierciańskim, a Wójtem Gminy Irządze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF4C20-FD44-465F-AA8D-C0EE72A10E35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina czyniła starania o podjęcie realizacji zadania dotyczącego dokończenia budowy chodnika w ciągu 
drogi powiatowej DP 1783 S w miejscowości Irządze od działki o nr   ewid. 361 do skrzyżowania z drogą 
gminną DG 705025 S. W związku  z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w tej kwestii. 
Starostwo Powiatowe w Zawierciu procedowało uchwałę w sprawie przekazania nam opisanego powyżej 
zadania na sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego w dniu 29 grudnia 2022r. 

Po zawarciu porozumienia Gmina Irządze będzie mogła zlecić  opracowanie dokumentacji na ww. zadanie. 

Jest to dalszy ciąg realizacji zadania dotyczącego budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr DP 1783 S 
w miejscowości Irządze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF4C20-FD44-465F-AA8D-C0EE72A10E35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



